

Vecka 39 2020

Kära vänner!

Vi är på väg mot vår och ni är på väg mot höst! Jag bestämmer mig för att se fram emot mangosäsongen mer än att gräma mig över att jag inte kan plocka kantareller!

Begravningen på distans var så fin! Vi fick möjlighet att vara med på det hela via teknikens under. Det känns verkligen som att vi var med! Tack så mycket till alla er som har hört av er på ett eller annat vis för att uttrycka ert deltagande i sorgen! Vi är överväldigade! Flera av er har även gett gåvor till Svenska Alliansmissionens arbete här i Moçambique till mammas minne. Tack så mycket för det. Vi puffar naturligtvis för att ni fortsätter ge, på olika sätt. I slutet på brevet finns det exempel på olika sätt att stödja vårt arbete. På alliansmissionens hemsida och diverse sociala medier kan ni även läsa om SAMs cykelsatsning och se filmsnuttar från olika håll i världen. Snart kommer det till och med en liten hälsning härifrån! Idén är att ett gäng hurtiga människor cyklar ett antal kilometer under en månad och alla andra får lov att hänga på genom att sponsra med en viss peng per kilometer. Än hinns det med att haka på denna insamling, så gör gärna det! Fortsätt också be om fler givare, situationen är verkligen svår, på många sätt, för så många människor.

För tillfället håller vi på att dela ut matpaket till våra fattiga familjer, igen. Vi är så tacksamma när vi kan se till att göra livet lite lättare för de drygt 50 familjerna på våra listor. Som vanligt är det 25 kilo ris, 5 liter matolja, 5 kilo bönor, 2 ansiktsmasker, 2 kilo socker, ett kilo salt och fyra långa tvålar. För några veckor sedan hade vi möjlighet att hjälpa de familjer och fattiga änkor vi har kontakt med på grund av projektet Nova Vida. I år har regn och torka kommit helt i olag, så det finns knappast någonting att skörda. Som vanligt drabbas de redan svaga, hårdast. Tack för att ni ber för dessa matdistributioner, att det kan leda till att folk orkar arbeta och studera och på så sätt ta sig ut ur fattigdomen, en gång för alla.

Asante har fullt upp med alla dokument som måste ordnas, nu när restriktionerna på grund av Corona börjar släppas lite. Våra uppehållstillstånd ska fixas. Det var många turer vem som skulle sköta vad mellan det lokala religionsministeriet och vårt migrationsverk, här. När korten ska tas har den utfärdande myndigheten åsikter om vilken frisyrr som är passande! Vi är flera som har fått tillsägelse att vattenkamma håret. I min värld ska ett identitetsdokument avspegla verkligheten, men jag kanske har konstiga krav. Det finns en kinesisk fotoverkstad i stan, där de snargar av håret helt och hållet, retuscherar bort födelsemärken etc. Jag har ett fotografi därifrån där jag är en pottklipt, rosa gris utan ögonbryn. Photoshop är ju roligt, men på ett ID-kort? Asante jobbar även på våra körkort som behöver förnyas. Det är inte som i Sverige att du skickar in en ansökan och sedan kommer det. Här får du åka till vederbörande myndighet flera gånger och påminna dem om vad de ska göra. Det är många dokument, fotokopior och stämplor som ska till innan byråkratin är tillfredsställd. Be om tålamod och att vi tar tillfällena i akt att vara ljus och salt i en rutten värld.

Trauma självårskursen blev inte av, organisationen fick kalla fötter i sista minuten. Men ingen panik, jag har redan förfrågningar på fem andra kurser, så jag ska nog hålla mig varm! Igår hade jag uppföljning av gruppen på 10 personer och de är nu alla ute och hjälper folk med samtal. De hade många frågor. "Vad ska jag ge för råd till tonåringen som behandlas illa av sin styvfar?", "Vad ska jag göra när polisen inte lyssnar på mig?", "Vad ska jag säga till kvinnan som inte hann rädda ett barn från elden när terroristerna kom?", "Hur ska jag trösta familjen som tar hand om sin nyfödde dotterson efter att föräldrarna huggits ihjäl?" och "Var ska jag börja i alla sorgerna?". De är dock alla väldigt tacksamma för den träning de fått utan vilken de inte skulle ha vågat ge sig ut. Fortsätt be för

dessa tappra och be för mig att jag kan ge dem den stöttning de behöver. Be för oss alla att vi får vara stuprör direkt från himlen!

Pemba håller sig lugnt. Oroligheterna i norr har mattats av och flyktingströmmarna är inte längre så intensiva. Hjälporganisationerna får bättre och bättre koll på läget. De klagomål som hörs från olika håll är ungefär som i Sverige, inte som i Grekland ... "Jag vill inte bo här ute i skogen", "De kommer hit och konkurrerar ut den lokala marknaden", "Varför får deras barn företräde i skolan?" Be om fortsatt lugn och ro och förståelse från alla parter.

Vi hade möjlighet att dela ut skolmaterial till 50 högstadieungdomar på en internatskola som vi hjälpt även innan. Nu har den ursprungliga skolan stängt och tagits över av en annan skola med jordbruksfokus. Deras skola brändes ner av terroristerna. Som väl var hände detta när skolan hade lov så det var inte så många som blev åsyna vittne. Be för dessa ungdomar att de kan koncentrera sig på skolarbetet, trots alla traumatiska händelser de varit med om.

Flera kyrkor har öppnat för gudstjänst igen och folk lär sig leva med det nya normala. En timmes gudstjänst, ingen unison sång och ingen dans. Stränderna öppnade inför förra helgen men nu funderar myndigheterna på att stänga dem igen eftersom det blir sådan trängsel. Och ingen använder munskydd när de simmar, märkligt! Vi har nu ca 40 döda på 30 miljoner innevånare. Be att det går att balansera smittskydd med ekonomisk överlevnad, här liksom i resten av världen.

Tack för allt ert stöd och er hjälp!

Av marita.good@alliansmissionen.se (SAMs informationsavdelning) kan ni få bilder med texter, broschyrer och annat inspirationsmaterial till hemsidor och kampanjer.

Vill du stödja Pemba Theological College? (Bibelskolan) Sätt in din gåva på Bg-nummer: 140-0753 Märk inbetalningen med P0412

Vill du stödja aidsföreningen Lamukani? Sänd din gåva till Svenska Alliansmissionens Bg-nummer: 140-0753 Märk inbetalningen med P0405

Swish 123 138 89 82 och skriv vad du vill stödja.

Tänk på att vi inte ser vem som ger, så ni inte blir besvikna om vi inte tackar eller på annat sätt låter er veta att vi tagit emot era gåvor!

Gå gärna in på hemsidan <http://www.alliansmissionen.se>

På <http://alliansmissionen.se/ge-en-gava/fadder/> hittar du information om ett individuellt, långsiktigt givande!